

法人単位事業活動計算書

(自) 令和 6年 4月 1日 (至) 令和 7年 3月31日

(単位: 円)

勘 定 科 目			当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増減 (A) - (B)
サ ー ビ ス 活 動 増 減 の 部	収 益	0259 会費収益	5,394,100	5,492,250	-98,150
		0261 寄附金収益	11,996,262	14,994,381	-2,998,119
		0262 経常経費補助金収益	99,466,000	99,690,000	-224,000
		0267 受託金収益	55,340,600	59,997,307	-4,656,707
		0276 事業収益	6,076,500	4,578,400	1,498,100
		0277 負担金収益	821,787	833,392	-11,605
		0056 介護保険事業収益	0	27,688,222	-27,688,222
		0088 私的契約利用料収益	0	81,000	-81,000
		0090 その他の収益	568,049	4,582,643	-4,014,594
		サービス活動収益計(1)	179,663,298	217,937,595	-38,274,297
	費 用	0015 人件費	144,218,549	164,681,642	-20,463,093
		0016 事業費	22,791,821	33,254,219	-10,462,398
		0017 事務費	12,685,991	14,100,678	-1,414,687
		0282 助成金費用	2,513,811	2,255,785	258,026
		0027 減価償却費	4,590,276	4,422,047	168,229
		0028 国庫補助金等特別積立金取崩額	-2,183,690	-2,183,690	0
		0030 徴収不能引当金繰入	15,000	135,000	-120,000
		0031 その他の費用	424,246	357,706	66,540
		サービス活動費用計(2)	185,056,004	217,023,387	-31,967,383
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		-5,392,706	914,208	-6,306,914
サ ー ビ ス 活 動 外 増 減 の 部	収 益	0093 受取利息配当金収益	14,062	3,142	10,920
		0098 その他のサービス活動外収益	0	44,500	-44,500
		サービス活動外収益計(4)	14,062	47,642	-33,580
	費 用	0038 その他のサービス活動外費用	17,500	41,500	-24,000
		サービス活動外費用計(5)	17,500	41,500	-24,000
		サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	-3,438	6,142	-9,580
経常増減差額(7)=(3)+(6)		-5,396,144	920,350	-6,316,494	
特 別 増 減 の 部	収 益	0104 固定資産売却益	2,475	24,999	-22,524
		0111 その他の特別収益	139,000	20,000	119,000
		特別収益計(8)	141,475	44,999	96,476
	費 用	0042 固定資産売却損・処分損	1,671,525	11,774	1,659,751
		特別費用計(9)	1,671,525	11,774	1,659,751
特別増減差額(10)=(8)-(9)		-1,530,050	33,225	-1,563,275	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		-6,926,194	953,575	-7,879,769	
繰 越 活 動 増 減 差 額 の 部	前期繰越活動増減差額(12)		112,916,558	105,464,300	7,452,258
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		105,990,364	106,417,875	-427,511
	基本金取崩額(14)		0	0	0
	基金取崩額(15)		0	0	0
	その他の積立金取崩額(16)		8,516,021	24,169,176	-15,653,155
	その他の積立金積立額(17)		14,026,245	17,670,493	-3,644,248
	次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)		100,480,140	112,916,558	-12,436,418